



Johan Petersen ApS

Sønderskovej 7
8520 Lystrup
CVR-nr. 31614058

Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.06.2021

Johan Peter Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.04.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Johan Petersen ApS
Sønderskovvej 7
8520 Lystrup

CVR-nr.: 31614058
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

Direktion

Johan Peter Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde aktier i KTP Data A/S, samt yde administrationsydelser til andre selskaber.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.724 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(13.881)	(7.128)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.958.725	2.475.465
Andre finansielle indtægter	1	1.026.447	117.524
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(5.425)	0
Andre finansielle omkostninger	2	(25.722)	(251.451)
Resultat før skat		2.940.144	2.334.410
Skat af årets resultat	3	(215.912)	31.032
Årets resultat		2.724.232	2.365.442
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	250.000
Overført resultat		2.611.232	2.115.442
Resultatdisponering		2.724.232	2.365.442

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.381.489	3.381.489
Finansielle aktiver	4	3.381.489	3.381.489
Anlægsaktiver		3.381.489	3.381.489
Tilgodehavende skat		48.264	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		14.895	749.821
Tilgodehavender		63.159	749.821
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.703.669	2.433.601
Værdipapirer og kapitalandele		6.703.669	2.433.601
Likvide beholdninger		1.000.817	637.055
Omsætningsaktiver		7.767.645	3.820.477
Aktiver		11.149.134	7.201.966

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		8.698.588	6.087.356
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	250.000
Egenkapital		8.936.588	6.462.356
Skyldig skat		163.510	360.461
Skyldige sambeskatningsbidrag		40.111	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	203.621	360.461
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.005.425	31.655
Skyldig skat		0	347.494
Kortfristede gældsforpligtelser		2.008.925	379.149
Gældsforpligtelser		2.212.546	739.610
Passiver		11.149.134	7.201.966
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.087.356	250.000	6.462.356
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	2.611.232	113.000	2.724.232
Egenkapital ultimo	125.000	8.698.588	113.000	8.936.588

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteindtægter i øvrigt	84.800	117.524
Dagsværdireguleringer	941.647	0
	1.026.447	117.524

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	4.835	4.267
Dagsværdireguleringer	0	234.739
Øvrige finansielle omkostninger	20.887	12.445
	25.722	251.451

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	215.912	0
Refusion i sambeskatning	0	(31.032)
	215.912	(31.032)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.381.489
Kostpris ultimo	3.381.489
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.381.489

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
KTP Data A/S	Aarhus	A/S	100	1.153.407	653.407

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Skyldig skat	163.510
Skyldige sambeskatningsbidrag	40.111
	203.621

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
